
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2020/21 

ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА  
група - Г 

БИЛТЕН БР. 1  
за натпревари одиграни во 26.06.2021 (сабота) 

 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари на 26.06. (сабота) на 

пионерска машка лига група - Г, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве 

натпревари:  

РК ГОЛДЕН АРТ КЛ 7 – РК МЕТАЛУРГ РА   32:9 (16:2) 

РК ЈЕХОНА – РК АЕРОДРОМ     17:23 (10:10) 

РК ГОЛДЕН АРТ КЛ 7 – РК ЈЕХОНА    29:10 (12:6) 

                                                

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ГОЛДЕН АРТ КЛ7 2 2 0 0 61 19 42 6 

2 РК АЕРОДРОМ 1 1 0 0 23 17 6 3 

3 РК МЕТАЛУРГ РА 1 0 0 1 9 32 -23 0 

4 РК ЈЕХОНА 2 0 0 2 27 52 -25 0 

 
Скопје, 28.06.2021 год. 

 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор            Комесар за младински натпревари 
Даниела Дамјановска          Јовица Крстаноски  
      

             Одобрил: 
             Комесар за натпревари 
             Славе Николов 

 

 

 

 

 



РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2020/21 

ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА  
група - Г 

БИЛТЕН БР. 2  
за натпревари одиграни во 27.06.2021 (недела) 

 

1.Врз основа на службените записници од одиграните натпревари на 27.06. (недела) на 

пионерска машка лига група - Г, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве 

натпревари:  

РК АЕРОДРОМ – РК ГОЛДЕН АРТ КЛ 7  20:21 (9:10) 

РК МЕТАЛУРГ РА – РК ЈЕХОНА   23:23 (9:12) 

РК АЕРОДРОМ – РК МЕТАЛУРГ РА   23:24 (13:12) 

                                                 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ГОЛДЕН АРТ КЛ7 3 3 0 0 82 39 43 9 

2 РК МЕТАЛУРГ РА 3 1 1 1 56 78 -22 4 

3 РК АЕРОДРОМ 3 1 0 2 66 62 4 3 

4 РК ЈЕХОНА 3 0 1 2 50 75 -25 1 

 
Скопје, 28.06.2021 год. 

 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор            Комесар за младински натпревари 
Даниела Дамјановска          Јовица Крстаноски  
      

             Одобрил: 
             Комесар за натпревари 
             Славе Николов  


